
UCHWAŁA NR LXXXII/1637/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 12 października 2023 r.

w sprawie ustanowienia bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej w Kielcach
o charakterze użyteczności publicznej

Na podstawie art. 50a ust. l ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie
zbiorowym (tj. Dz. U. z 2022 r. póz. 1343 z późn. zm. >>) uchwala się, co następuje:

§1-
Ustanawia się bezpłatne przejazdy w komunikacji miejskiej w Kielcach o charakterze

użyteczności publicznej w dniu 15 października 2023 r.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce i Dyrektorowi Zarządu
Transportu Miejskiego w Kielcach.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewód
Mias

Jarosław Karyś

'> Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2022 r. póz. 2666 i w Dz.U. z 2023 r.
póz. 1003, 1234,1688 i 1720.

Id: B424212E-E254-496C-B451-119A3D6C933D. Uchwalony Strona l


